
 

 

 
SERVICES PARTAGÉS CANADA 

Demande de prix pour 

Station d’accueil universelle 

No de l’invitation 2BH070577/975/A Date October 9, 2020 

No de modification 002 

No du fichier GCDocs  2BH070577/2BH070975 No de référence du 
SEAOG 

PW-20-00928240 

No de référence du 
client 

SPC : GCSX 541857, 
R70577 
MPO : R1275712 

No de la demande 52498.51841 

 

Bureau de distribution Services Partagés Canada 

180 Kent Street, 13ieme étage 

Ottawa, Ontario K1P 0B5 

Autorité contractante (L’autorité 
contractante est 
responsable de la gestion du 
contrat, et toute modification doit 
être autorisée, par écrit par l’autorité 
contractante.) 

Nom Tara Halajko 

No de téléphone 343-999-5042 

Courriel Tara.Halajko@canada.ca  

Adresse postale 180 Kent Street, 13th Floor 

Ottawa, Ontario K1P 0B5 

Date et heure de clôture Le 19 octobre 2020 à 14 h00  
(appelée dans la présente demande de soumissions « clôture 
de la demande de soumissions ») 

Fuseau horaire Heure avancée de l’Est (HAE) 

Destination – des biens ou services Services partagés Canada 
Ottawa, ON 
 
Pêches et Océans Canada 
Ottawa, ON 

Facturation Les informations seront insérées lors de l'attribution du contrat. 

Le lien APL pour la présentation 
d’une soumission avant la date et 
l’heure de clôture 

https://sscp2pspc.ssc-
spc.gc.ca/page.aspx/fr/bpm/process_manage_extranet/12172 

Nom et signature du vendeur 

 
 
Nom, titre de la personne autorisé 

 
 

Signature                                                    Date 

mailto:Tara.Halajko@canada.ca
https://sscp2pspc.ssc-spc.gc.ca/page.aspx/fr/bpm/process_manage_extranet/12172
https://sscp2pspc.ssc-spc.gc.ca/page.aspx/fr/bpm/process_manage_extranet/12172
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DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 002 

La Présente modification No. 002 vise à : 

• répondre aux questions relatives aux spécifications; 

• Répondre aux questions relatives à l’APL; et 

• Pour modifier l’énoncé des exigences 

Remarque : 

La modification 001 a été soulevée pour ajouter des informations à la description de l’APM sur le site 

Achats et ventes : 

La présente modification 001 est émis pour ajouter le lien APL à la description de l’APM. Veuillez consulter le lien 

APL: 

https://sscp2pspc.ssc-spc.gc.ca/page.aspx/fr/bpm/process_manage_extranet/12172 

 

Question 1 

La Couronne accepterait-elle une station d'accueil dotée d'une alimentation électrique de 85 watts au lieu 

de l'alimentation électrique de 90 watts répertoriée? 

Réponse 1  

Oui, une puissance de 85 watts à l'ordinateur portable ou à la tablette connecté est acceptable. 

Question 2 

La Couronne accepterait-elle DisplayPort 1.2 ++ au lieu de DisplayPort 1.2a? 

Réponse 2 

Oui, c'est acceptable. 

Question 3 

Compte tenu des retards actuels causés par la pandémie mondiale, la Couronne accepterait-elle la 

livraison de la moitié (ou plus) des livraisons initiales dans les 30 jours alloués, avec le reste des 

livraisons avant la fin de l'année civile? 

Réponse 3 

En raison de Covid-19, l'entrepreneur peut demander un délai supplémentaire pour la livraison. Toute 

modification de la date de livraison doit être demandée et approuvée par écrit par l'autorité contractante. 

Question 4 

La Couronne accepterait-elle 1 port de microphone de 3,5 mm, 1 port de casque de 3,5 mm au lieu de 1 

port d'entrée / sortie audio? 

Réponse 4 

Non, un port d’entrée / sortie est requis.  

https://sscp2pspc.ssc-spc.gc.ca/page.aspx/fr/bpm/process_manage_extranet/12172
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Question 5 

Pouvez-vous expliquer pourquoi certaines invitations telles que No: 2BH070577/975/A apparaissent dans 

certains comptes d’APL et pas dans d'autres? Les fournisseurs doivent-ils s'abonner pour recevoir ces 

offres automatiquement dans le système APL?  

Réponse 5 

Pour tous les RFx publics publiés sur Achats et Ventes et APL, un fournisseur n'est pas automatiquement 

invité à participer à l’appel d’offre sur APL et le RFx n'est pas automatiquement ajouté à sa section «Mes 

Solicitations». Le vendeur doit accéder et s'ajouter à la demande de soumissions s'il est intéressé ou a 

l'intention de soumissionner. En conséquence, si l’invitation est affichée dans le compte APL d’un 

fournisseur, c’est parce qu’il a accédé à la RFx publique en APL tout en étant connecté à son compte 

APL. 

Pour afficher / accéder à un RFx public en APL: 

1. Connectez-vous au portail APL. 

2. Cliquez sur l'onglet «RFx publics» situé dans la barre de menu, puis cliquez sur «Voir les Rfx publics». 

3. Localisez le RFx public auquel vous souhaitez être ajouté et cliquez sur l'icône en forme de crayon 

située à droite pour accéder au RFx public. 

Pour plus d'instructions, veuillez-vous référer au Approvisionnement au paiement en ligne (APL) Guide 

des fournisseurs qui se trouve dans la section Formation APL ou comme lié ci-dessous: 

https://marketplace.ssc-spc.gc.ca/aideP2Phelp/FR/Fournisseur/Externe/FR_Supplier%20Guide.pdf  

Si un fournisseur n'est pas enregistré à l’APL, il peut consulter l'appel d'offres public en P2P en cliquant 

sur le lien suivant. Le vendeur peut alors créer un compte d’APL s'il souhaite soumettre une offre. 

https://sscp2pspc.ssc-spc.gc.ca/page.aspx/fr/bpm/process_manage_extranet/12172  

 

Modification 1 

À la page 43 de l'invitation à « ANNEXE A – ÉNONCÉ DES EXIGENCES »:  

Supprimer:  

b) Les stations d'accueil doivent fournir au moins 90 W de puissance à l'ordinateur portable 

ou à la tablette connecté. 

Replacer par:  

b) Les stations d'accueil doivent fournir au moins 85 W de puissance à l'ordinateur portable 

ou à la tablette connecté. 

Modification 2 

À la page 43 de l'invitation à « ANNEXE A – ÉNONCÉ DES EXIGENCES »:  

Supprimer:  

f) Les stations d'accueil doivent avoir les ports suivants: 1x port d'entrée / sortie audio, 2 x 

DisplayPort 1.2a, 2 x HDMI 2.0, 4 x USB 3.X (1 port alimenté à chargement rapide), 1 x 

USB-C, RJ- 45 Ethernet et emplacement de sécurité. (Les dongles ou adaptateurs pour 

atteindre ces ports seront considérés comme non conformes.) 

https://marketplace.ssc-spc.gc.ca/aideP2Phelp/FR/Fournisseur/Externe/FR_Supplier%20Guide.pdf
https://sscp2pspc.ssc-spc.gc.ca/page.aspx/fr/bpm/process_manage_extranet/12172
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Replacer par: 

f) Les stations d'accueil doivent avoir les ports suivants: 1x port d'entrée / sortie audio, 2 x 

DisplayPort 1.2a ou DisplayPort 1.2++, 2 x HDMI 2.0, 4 x USB 3.X (1 port alimenté à chargement rapide), 

1 x USB-C, RJ- 45 Ethernet et emplacement de sécurité. (Les dongles ou adaptateurs pour 

atteindre ces ports seront considérés comme non conformes.) 

 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS 


